关于举办2013年体彩杯“全国冬泳日”系列活动（绍兴站）

暨女儿红杯绍兴市第五届冬泳表演大会的通知

                                    泳协字（2012）09号
各县（市、区）游泳、冬泳协会、各游泳（冬泳）俱乐部（队）：

为进一步推动全民健身活动的开展，陶冶情操，强健体魄。绍兴市冬泳协会、绍兴市游泳协会决定在新年元旦假日期间举行绍兴市第五届冬泳表演大会，现将大会规程发给你们，请认真组队参加。
附:《2013年体彩杯“全国冬泳日”系列活动（绍兴站）暨女儿红杯绍兴市第五届冬泳表演大会规程》

绍兴女儿红酒业有限公司
绍兴市冬泳协会
绍兴市游泳协会
2012年12月5日
2013年体彩杯“全国冬泳日”系列活动（绍兴站）
暨绍兴市第五届冬泳表演大会规程

一、时    间： 2012年12月30日下午3:00
二、地    点：绍兴市区三环河禹陵路口大转盘附近水域
三、主办单位：女儿红酒业有限公司
绍兴市冬泳协会
绍兴市游泳协会
四、参加办法:
1.参加单位:市冬泳协会古越龙山队、廊桥队、大滩队、市游泳协会萍水游泳俱乐部、市游泳协会诸暨向阳游泳俱乐部、绍兴县冬泳协会、诸暨市游泳协会、新昌县冬泳协会、绍兴县外婆家冬泳队、中国轻纺城四川商会冬泳队、嵊州市剡溪游泳俱乐部等单位组队参加。特邀杭州、桐乡、萧山等兄弟协会组队参加。
2、参加表演必须是常年参加冬泳活动的人员。

3、各队报领队、教练各1人，运动员8人（超编人员费用自理）。
4、各参加表演人员必须随带自愿参加活动安全责任书（表演前由领队负责收齐交大会报到处）。

5、参加表演人员必须佩戴救生安全浮球（救生安全浮球自备）。

五、表演项目：
8×100米自由泳接力（必须有2名或以上女运动员）；
六、名次奖励办法:

接力表演赛录取前六名，发给奖杯；

七、报名及报到:
1、各队报名单必须于2012年12月23日前传真至绍兴市游泳协会（传真号:0575--85082700），逾期不予受理。
联系电话:高汶英13606758227   金永富13858495566
2、各队于2012年12月30日下午3:00前到绍兴市区二环河禹陵路口大转盘附近水域报到。
八、活动日程安排：

1、12月30日下午3:00前报到，提交自愿参加安全责任书、身体健康证明、超编人员交纳报名费，领取秩序册、纪念品。

2、下午3:10开幕式。

3、下午3:30表演活动开始。

4、下午5:00颁奖仪式。

5、下午5:15—7:15联欢晚宴（请各队准备一个表演节目）。

九、经费:

各队往返车旅费自理，超编人员交纳报名费每人100元；大会纪念品、奖杯、晚宴（每队一桌）及会务费由大会负责。

十、未尽事宜另行通知。

附: 1、绍兴市第五届冬泳表演大会报名表
2、绍兴市第五届冬泳表演大会安全责任书

附件1：

绍兴市第五届冬泳表演大会报名表

单位:             （章）领队:          工作人员:

	序号
	姓  名
	性别
	有效证件号码
	工作单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

填报日期:2012年12月   日
附件2：
女儿红杯绍兴市第五届冬泳表演大会安全责任书

一、我完全了解自己的健康状况良好，没有任何身体不适或疾病（包括先天性心脏病、风湿性心脏病、高血压、脑血管疾病、心肌炎、其他心脏病、冠状动脉病、严重心律不齐、血糖过高或过低及其它不适合游泳运动的疾病）。因此我郑重声明，可以正常参加绍兴市第五届冬泳表演大会。

二、我充分了解本次活动期间的训练或比赛有潜在的危险，以及可能由此而导致的受伤或事故，我会竭尽所能，以对自己安全负责任的态度参赛。

三、我本人愿意遵守本次比赛活动的所有规则规定；如果本人在参赛过程中发现或注意到任何风险和潜在风险，本人将立刻终止参赛或告之赛会官员。

    四、我本人以及我的继承人、代理人、个人代表或亲属将放弃追究所有导致伤残、损失或死亡的权利。

    五、我同意接受主办方在比赛期间提供的现场急救性质的医务治疗，但在医院救治等发生的相关费用由本人负担。

本人已认真阅读全面理解以上内容，且对上述所有内容予以确认并承担相应的法律责任，本人签署此责任书纯属自愿。

参赛者身份证号码

代表队：

参赛者签名：

2012年12月30日